
Sr. Leonardo
4.4 kW 6 de Mayo de 2024

DAC

1,380 kW/h $ 10,018

8 1,232 kW/h $1,364

86.38 % BIMESTRE $ 8,654

$60,109.32 MXN $8,184.30 MXN $51,925.02 MXN

550 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.2 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 28,259.92



Propuesta 1 6 de Mayo de 2024 21 de Mayo de 2024

# 20240008

Sr. Leonardo  

contacto@greenergymex.com

8 JA Solar Mono 550W

1 Solis  Inverter 5 kW

8 Estructura lineal

1 Mano de Obra

1 Logística

1 Gestoría

1 Sistema eléctrico SFV

Subtotal $ 94,199.72

Descuento $ 12,245.96

IVA $ 13,112.60

TOTAL (MXN) $ 107,312.32

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 60,109.32 $ 8,184.30 $ 28,259.92 $ 51,925.02 $ 80,184.94 $ -14,881.42

2 $ 61,912.60 $ 8,429.83 $ 0.00 $ 53,482.77 $ 53,482.77 $ 38,601.35

3 $ 63,769.98 $ 8,682.72 $ 0.00 $ 55,087.25 $ 55,087.25 $ 93,688.60

4 $ 65,683.08 $ 8,943.21 $ 0.00 $ 56,739.87 $ 56,739.87 $ 150,428.48

5 $ 67,653.57 $ 9,211.50 $ 0.00 $ 58,442.07 $ 58,442.07 $ 208,870.54

6 $ 69,683.18 $ 9,487.85 $ 0.00 $ 60,195.33 $ 60,195.33 $ 269,065.87

7 $ 71,773.67 $ 9,772.48 $ 0.00 $ 62,001.19 $ 62,001.19 $ 331,067.06

8 $ 73,926.88 $ 10,065.66 $ 0.00 $ 63,861.23 $ 63,861.23 $ 394,928.29

9 $ 76,144.69 $ 10,367.63 $ 0.00 $ 65,777.06 $ 65,777.06 $ 460,705.35

10 $ 78,429.03 $ 10,678.66 $ 0.00 $ 67,750.37 $ 67,750.37 $ 528,455.72

11 $ 80,781.90 $ 10,999.01 $ 0.00 $ 69,782.88 $ 69,782.88 $ 598,238.61

12 $ 83,205.36 $ 11,328.99 $ 0.00 $ 71,876.37 $ 71,876.37 $ 670,114.98

13 $ 85,701.52 $ 11,668.85 $ 0.00 $ 74,032.66 $ 74,032.66 $ 744,147.64

14 $ 88,272.56 $ 12,018.92 $ 0.00 $ 76,253.64 $ 76,253.64 $ 820,401.28

15 $ 90,920.74 $ 12,379.49 $ 0.00 $ 78,541.25 $ 78,541.25 $ 898,942.54

16 $ 93,648.36 $ 12,750.87 $ 0.00 $ 80,897.49 $ 80,897.49 $ 979,840.02

17 $ 96,457.81 $ 13,133.40 $ 0.00 $ 83,324.41 $ 83,324.41 $ 1,063,164.44

18 $ 99,351.55 $ 13,527.40 $ 0.00 $ 85,824.15 $ 85,824.15 $ 1,148,988.58

19 $ 102,332.09 $ 13,933.22 $ 0.00 $ 88,398.87 $ 88,398.87 $ 1,237,387.46

20 $ 105,402.06 $ 14,351.22 $ 0.00 $ 91,050.84 $ 91,050.84 $ 1,328,438.29

21 $ 108,564.12 $ 14,781.76 $ 0.00 $ 93,782.36 $ 93,782.36 $ 1,422,220.65

22 $ 111,821.04 $ 15,225.21 $ 0.00 $ 96,595.83 $ 96,595.83 $ 1,518,816.49

23 $ 115,175.67 $ 15,681.97 $ 0.00 $ 99,493.71 $ 99,493.71 $ 1,618,310.20

24 $ 118,630.94 $ 16,152.42 $ 0.00 $ 102,478.52 $ 102,478.52 $ 1,720,788.71

25 $ 122,189.87 $ 16,637.00 $ 0.00 $ 105,552.87 $ 105,552.87 $ 1,826,341.59

T. Vecina 251. Lt.1, Sta. María Guadalupe Las Torres 1A Sección, Cuautitlán Izcalli, Edo. Méx. Cp. 54760


